เมตร ยาว ๒,๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ๑๕,๙๐๐ ตาราง

เมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตำบลหนองนกทา อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เงินทั้งสิ้น        ๙,๒๘๘,๖๓๐.๔๗ บาท (เก้าล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่